



ترویج فرهنگ در خنکاری با اجرای طرح پوشش جوانان در بندرعباس

صفحه ۴

هفته نامه هرمزگان

دوشنبه ۱۶ اسفند ماه ۱۴۰۰ / سال سوم / شماره ۶۲ / ۷ مارس ۲۰۲۲ / ۴ شعبان ۱۴۴۳ / صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



رئیس شورای شهر: امنیت شغلی کارگران شهرداری برای شورا مهم است

صفحه ۴

یکی دیگر از تقاطع های غیرهمسطح بندرعباس افتتاح شد؛

پل قدس، پلی برای کاهش یا افزایش ترافیک!

صفحه ۲



معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان مطرح کرد:

تغییر مثبت در صنعت فولاد با کنفرانس ریخته‌گری



هرمزگان من- کنفرانس ریخته‌گری مداوم، بستر مناسبی برای تبادل اطلاعات و افکار شرکت‌کنندگان ایجاد می‌کند که این امر می‌تواند به نقطه مثبتی در صنعت فولاد بدل شود. معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان با بیان مطلب فوق در مورد اهداف برگزاری کنفرانس فولادسازی و ریخته‌گری مداوم گفت: هدف از برگزاری این کنفرانس ایجاد فضای تبادل اطلاعات و افکار شرکت‌کنندگان در موضوعات مختلف مرتبط با حوزه تخصصی کنفرانس است. علی‌رضا کاظمی افزود: با شروع فراخوان کنفرانس، افراد مرتبط به دلایل و انگیزه‌های مختلف تلاش می‌کنند فعالیت‌ها و دانش خود و یا دانش موجود در آن زمینه خاص در سطح ملی و بین‌المللی را با ارائه مقالات و یا سخنرانی ارائه کنند. در نتیجه حرکت مؤثری در جهت پیشرفت صنعت فولاد کشور خواهد بود.

به گفته وی، همچنین در پس ارائه مقالات و سخنرانی‌ها در کنفرانس یادشده، چالش‌هایی برای شرکت‌کنندگان، مخاطبان و کلیه کسانی که از طریق رسانه‌ها و یا همکاران شرکت‌کننده از موضوعات مطرح‌شده اطلاع پیدا می‌کنند به وجود می‌آید و این خود زمینه‌ساز حرکت به سوی تغییر مثبت در صنعت فولاد کشور خواهد شد. حتی ارائه‌دهندگان مقالات و یا سخنرانان در زمان تهیه مقاله و یا پرسش و پاسخ و ... درگیر چالش‌های ذهنی می‌شوند و در نتیجه در راستای بسط و گسترش تنوع و یا عملی موضوع حرکت خواهند کرد.

معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان تصریح کرد: این شرکت باهدف فراهم کردن محیطی برای انتشار دستاوردهای نو، شناسایی راه‌حل‌هایی برای مسائل مشترک صنعت فولاد، تبادل اندیشه صاحبان نظر در این صنعت، تحت تأثیر قرار دادن صنعت فولاد از محورهای همایش و در نهایت ایجاد یک پایگاه تخصصی دانشی در حوزه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، کنفرانس را برای دومین بار برگزار می‌کند.

وی با بیان اینکه نخستین کنفرانس ریخته‌گری مداوم در سال ۹۸ برگزار شد، ادامه داد: باوجود اولین دوره برگزاری و ناشناخته بودن کنفرانس، استقبال قابل قبولی در سطح ملی و بین‌المللی انجام شد و مقالات و سخنرانی‌های ارائه‌شده مورد توجه شرکت‌کنندگان قرار گرفت. بخشی از راه‌حل‌های ارائه‌شده در کنفرانس در راستای حل مشکلات فولاد هرمزگان و سایر شرکت‌ها با موفقیت استفاده شد. یکی از دلایل استقبال به‌مراتب گسترده‌تر از دوره دوم کنفرانس، جذابیت و کاربردی بودن مطالب ارائه‌شده در دوره اول است.

کاظمی افزود: در ابتدای‌ترین مرحله کنفرانس یادشده، مدیریت دانش شامل شناسایی نیازها، شناسایی منابع دانش، کسب، ایجاد یا حذف منابع، فرایندها و محیط‌های مربوط به دانش، بازیابی، به‌کارگیری و اشتراک‌گذاری دانش و ذخیره دانش صورت گرفته است.

وی تأکید کرد: زمانی بومی‌سازی و حتی بهبود دانش عملی خواهد بود که دانش به دست آورده شود و اشراف لازم بر آن پیدا شود. کنفرانس‌های تخصصی در راستای شناسایی نیازها و منابع دانش و به اشتراک‌گذاری دانشی روز می‌توانند نقش مؤثری داشته باشند و از آنجایی که شرکت‌های دانش‌بنیان، مراکز دانشگاهی و ... جزو مخاطبین کنفرانس هستند بخشی از این چرخه را کمک خواهند کرد. معاون تکنولوژی و توسعه فولاد هرمزگان افزود: در کنفرانس پیش رو اهدافی ازجمله فراهم ساختن محیطی برای انتشار دستاوردهای نو، شناسایی راه‌حل‌هایی برای مسائل مشترک صنعت فولاد، تبادل اندیشه صاحبان نظر در این صنعت، تحت تأثیر قرار دادن صنعت فولاد از محورهای همایش و در نهایت ایجاد یک پایگاه تخصصی دانشی در حوزه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم را در رابط با محورهای کنفرانس دنبال خواهیم کرد و امیدواریم با توجه به استقبال بسیار خوب صورت گرفته، حرکت مؤثری در راستای ارتقای صنعت فولاد کشور برداریم.

به میزبانی اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی برگزار شد؛

همایش بررسی فرصت‌های همکاری استان هرمزگان با کشورهای عضو اکو



به شمار می‌رود.

هرمزگان قطب بزرگ تولید آبریزان در کشور

دبیرکل اتحادیه تولید و تجارت آبریزان ایران نیز گفت: باید در زمینه ارتباط ارتباطات محصولات و تبادل محصولات به خصوص در حوزه آبریزان توسعه بیشتری صورت گیرد.

دکتر علی اکبر خدایی اظهار داشت: در طول ۱۰ ماه گذشته انواع آبریزان دریایی تولید شده در استان هرمزگان صادر شده است. وی افزود: بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن صید و صحرافیای اکو مطالبی بیان کرد.

محمدرضا صفا گفت: نگاه خود را به سمت توسعه همه جانبه ترانزیتی و تجارت سوق دادیم تا بتوانیم علاوه بر خدمت به توسعه استان و کشور، سایر کشورها را در روند مطلوب مسیر توسعه قرار دهیم.

وی اظهارداشت: انعقاد تفاهم نامه همکاری و ایجاد سامانه یکپارچه سازی اطلاعات برخط و بازرسی فنی و ایمنی کشتی ها زیر پرچم اعضای ایجاد توسعه همکاری سازمانهای اکو با سازمان های توسعه همکاری منطقه از طریق اعضای مشترک سازمان همکاری شانگهای، سازمان همکاری کشورهای اسلامی (اِپِک)، گروه هشت کشورهای اسلامی در حال توسعه، اتحادیه همکاری منطقه جنوب آسیا و منطقه اقتصادی اوراسیا از دیگر پیشنهادها برای اتاق بازرگانی به سازمان اکو محسوب می‌شود. رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان در ادامه این اجلاس، ضمن بیان اینکه اتاق بازرگانی بندرعباس یکی از پرسابقه ترین تشکیلات تجاری بازرگانی جنوب ایران به شمار می‌رود و در جذب سرمایه گذاری رتبه سوم را دارد، خاطر نشان کرد: اتاق بازرگانی از دیرباز امور مربوط به تجارت و بازرگانی بخش خصوصی را به عهده داشته است که به همین منظور اتاق بازرگانی به عنوان موفق‌ترین پارلمان بخش خصوصی در ارتباط با دولت و رسمیت بخشیدن به تجارت و بازرگانی

۸۰ درصدی تولید و صادرات آبریزان



رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبریزان هرمزگان نیز در این جلسه، یکسان سازی مقررات ترانزیت کشورهای عضو اکو برای تسهیل صادرات و واردات را مهم ترین موضوع عنوان کرد و خواستار اجرایی شدن آن شد. احمد گریا توف سفیر جمهوری ازبکستان، بهادیر عبدالعلیف سفیر ترکمنستان نیز مطالبی بیان کردند.

ماهیان و آبریزان برداشت و ۱۰۰ هزار تن ریزماهی داریم. به گفته وی در سال گذشته ۲۵ هزار تن تولید میگو پرورشی و شش هزار تن ماهی تولید در قفس داشتیم. وی تولید ۳۵ هزار تن ماهی پرورشی، افزایش دانش بومی مطالعه و برنامه ریزی تولید و پرورش خرچنگ، صدف و انواع گونه های ماهیان خاویاری در منطقه و غیره از برنامه‌های سال آینده خواند.

بازرگان همچنین به ۴۵ مرکز صیادی در استان و حدود ۴۰ میلیون ذخایر میگو در دریا اشاره کرد و اظهارداشت: ۸۰ درصد تولید و صادرات انواع آبریزان متعلق به هرمزگان است.

بندرعباس بهترین مسیر برای ترانزیت

مهران نجاتی رئیس کمیسیون حمل و نقل لجستیک گمرک



و ترانزیت و عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی در این جلسه با اشاره به تاریخچه ترانزیت خارجی در ایران که از بندر شهید رجایی آغاز شده گفت: بندرعباس بهترین مسیر برای ترانزیت است و در سال ۲۰۲۱ توانستیم سهمیه ۵۵ درصدی از ترانزیت کشورهای عضو اکو را در بندر شهید رجایی داشته باشیم. وی بر لزوم تأسیس دفتر اکو در بندرعباس با مدیریت اتاق بازرگانی هرمزگان تأکید کرد و افزود: این کار به جز ارزیابی و اشتغال موجب رشد سهم ۷۰ درصدی ترانزیت در سال آینده خواهد بود.

وی در پایان به ظرفیت های بندر شهید رجایی به ویژه بسکرنه توسعه بندر شهید رجایی مطالبی بیان کرد. گزارش خبرنگار ما می‌افزاید: در این اجلاس سیدجلال‌الدین علوی سبزواری دبیرکل همکاری‌های چندجانبه اقتصادی بین‌المللی، مهدی دسیته مدیرکل اداره امور اقتصاد و دارایی هرمزگان، عباس ابراهیمی قلعه قاضی رئیس کمیسیون گردشگری و کسب و کارهای وابسته و عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان، حسین قناعتیان رئیس انجمن خرمای هرمزگان، رضا امیری رئیس انجمن تولیدکنندگان، صادرکنندگان و فراوری محصولات کشاورزی هرمزگان، احمد گریا توف سفیر جمهوری ازبکستان، بهادیر عبدالعلیف سفیر ترکمنستان نیز مطالبی بیان کردند.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) استان خیرداد:

ایجاد یک هزار و ۹۰۰ شغل به همت

بنیاد برکت و احسان در هرمزگان



هرمزگان من- مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان با بیان اینکه محرومیت زدایی یکی از مهمترین اهداف این ستاد است، گفت: امسال بیش از یک هزار و ۹۰۰ شغل توسط بنیاد برکت و احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در هرمزگان ایجاد شده است.

منوچهر دانشمند در حاشیه مراسم تجلیل از فعالان عرصه احسان و نیکوکاری هرمزگان که با حضور استاندار هرمزگان و جمعی دیگر از مسولان در سالن شهید آوینی بندرعباس برگزار شد، اظهار داشت: این شمار شغل در قالب اعطای تسهیلات با رقمی بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال توسط این دو نهاد ایجاد شده است.

وی خاطرنشان کرد: در طول سال گذشته نیز بیش از ۸۰۰ طرح توسط بنیاد برکت در سطح استان هرمزگان در شهرستان‌های بشارگرد، سیریک و میناب افتتاح و به بهره‌برداری رسید که عمده طرح‌ها مربوط به رشته‌های شغلی پرورش دام سبک و سنگین، کشاورزی، مشاغل فنی و خدماتی و کارگاه‌های تولیدی و تولیدی پوشاک بوده است.

دانشمند بیان داشت: براساس منویات و فرمایش‌های رهبر معظم انقلاب و سیاست‌های ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، ایجاد فرصت‌های شغلی در مناطق محروم را با هدف محرومیت‌زدایی، توانمندسازی اقتصادی، اشتغال پایدار و برقراری عدالت اجتماعی در این مناطق به عنوان هدف و اولویت اصلی در دستور کار داریم و در این راستا همه تلاش خود را انجام می‌دهیم.

در این مراسم خانواده محیط بان «شهید حسن‌نژاد»، خانواده مدافع سلامت «شهیده آرزو ماهو» و محمدرضا رستمیان، زهرا محمودی و علی غلامشاهی به‌عنوان مجریان بنیاد برکت مورد تجلیل قرار گرفتند.

همچنین مقداد صفری پور از بندرلنگه، عبدالرسول باستانی، محمود نظری، فرحناز رشکن و نجمه سارانی از بندرعباس، ابراهیم سیاحی از رودان، مرتضی شعبانی، دکتر محمود صباحی زاده، سجاد حیدری و عیسی طهماسبی پور افشار از حاجی آباد، علی کرمشاهی و سید مجتبی موسوی از میناب، مجتبی سلیم از بستک، ایوب صابری، محمد دانشمند و سعید علی بخشی دبیر جهادی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان به عنوان نمایندگان گروه‌های جهادی فعال استان و فعالان اجتماعی با اهدا لوح سپاس و هدایایی مورد تجلیل قرار گرفتند.

عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان تاکید کرد:

نقش مهم بندر شهید رجایی در توسعه اقتصادی کشورهای اگو

گفت: توسعه روابط با این کشورها مسیری برای توسعه تجارت بین‌المللی با سایر کشورهای دنیا است.

منصور آرامی، با اشاره به نشستیی که پایان هفته گذشته با حضور نمایندگان دائم ۱۰ کشور عضو اگو در هرمزگان تشکیل شد، ضمن قدردانی از دولت و استانداری برای برگزاری آن، گفت: عمده کالاهای بندرعباس به عنوان بزرگ ترین مرکز بندری استان، به کشور وارد می شود و از سوی دیگر کرانه وسیعی دارد که ظرفیتی برای سرمایه گذاری افراد حقوقی و حقیقی و به ویژه سایر کشورها خواهد بود. نماینده مردم نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و خمیر در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس یادآور شد: این



هرمزگان من- عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان با اشاره به اهمیت بنادر هرمزگان برای ترانزیت کالای کشورهای عضو اگو،

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس:

به دنبال حذف محدودیت ها و تسهیل بیشتر شرایط واردات خودرو هستیم



خواستار حذف محدودیت‌ها پوده است.

نمایندهی مردم بندرلنگه، بستک، کیش و پارسیان در خانه ملت ابراز امیدواری کرد که در آینده شاهد گام های بیشتری جهت حل معضلات بازار آشفتهی خودرو باشیم.با تصویب بند الحاقی ۱ تبصره ۷ لایحه بودجه، به دولت اجازه داده می شود در سال ۱۴۰۱ با رعایت سیاست های کلی نظام نسبت به صدور مجوز واردات توسط بخش خصوصی اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید. گفتنی است، نمایندگان مردم در مجلس با واردات ۵۰ هزار دستگاه خودروی سواری و ۲۰ هزار دستگاه خودروی سواری دوگانه‌سوز هیبریدی و برقی موافقت کردند.

نماینده مردم هرمزگان:

انتظار مردم فین، ارتقا این بخش به شهرستان است

وی ادامه داد: بخش فین یکی از بخش‌های قدیمی ما است و سال ۱۳۳۹ اینجا بخش شده و مردم توقع دارند این بخش به عنوان شهرستان ارتقا پیدا کند

نماینده مردم هرمزگان بیان‌کرد: راه اندازی صنایع در بخش فین می‌تواند جمعیت بسیاری را به سمت بخش فین بیاورد تا ارتقا به شهرستان از لحاظ قانونی اشکالی نداشته باشد.

وی ادامه داد: در غرب بخش فین در بحث راه‌ها مشکل اساسی داریم و با کمترین بارندگی راه مناطق بسته می‌شود و مردم باید مدت‌ها معطل باشند که راه‌ها بازگشایی شود و این امر عزمی جدی می‌خواهد و این اتفاق در حوزه راه‌ها باید برای مردم بیافتد.

مردادی تاکید‌کرد: تعریض راه بندرعباس به فین هم دارد به صورت لاکپشتی پیش می‌رود و برای پیمانکاران مشکلات اعتباری وجود دارد و بایست حمایت‌هایی انجام شود تا کارها با سرعت بیشتری پیش برود.

یکی دیگر از تقاطع های غیرهمسطح بندرعباس افتتاح شد:

پل قدس، پلی برای کاهش یا افزایش ترافیک!



بلاخره با گذشت بیش از ۳ سال، تقاطع های غیرهم سطح قدس شهربندرعباس به بهره‌برداری رسید.عملیات اجرایی این پل در مهرماه سال ۹۷ و در دوره مدیریت عباس امینی زاده شهردار سابق با اعتبار ۷۵ میلیارد تومان آغاز شد. این پروژه تا مهرماه ۱۴۰۰ وپایان کاراین شهردار هفتاد درصد پیشرفت فیزیکی داشت.در اسفند ماه جاری که زمان بهره برداری از این پل فرا رسیده به جای امینی زاده، مهدی نوبانی شهردارپرئنتش در مقابل شورای شهر بندرعباس، رویان افتتاح را قیچی کرد.

گفته می شود، این تقاطع غیر همسطح دارای ۲ دستگاه پل بتنی از نوع دال مجوف، هر دستگاه پل ۷ دهانه ،شامل ۵ دهانه ۳۰ متری و ۲دهانه ۲۵متری است که طول کل هر پل ۳۶۰ متر به عرض ۸.۳۰ متر،شامل عرشه به طول ۲۰۰ متر و ۲ رمپ به طول هر کدام ۸۰ متر می‌شود.این پروژه که با هدف روان سازی آمد و شد زیر بار ترافیکی رفت، همچون پروژه های دیگری که در جای جای کشور و استان اجرا شده و یا در حال اجرا است دارای اشکالاتی است.

برخی کارشناسان حوزه راه و شهرسازی و حمل و نقل و ترافیک معتقدند، شهرداری بندرعباس با این اعتبار اعلام شده که به طور یقین با تورم امروزی نسبت به سه سال پیش، بیشتر هم شده می توانست طرح بهتری را اجرا کند تا مشکلات شهروندان به حداقل برسد.

به نظر می رسد شهرداری ساده ترین طرح را اجرایی کرده است. این طرح در چپ گرد‌ها دارای مشکل است. اگر پایین پل به صورت کامل اجرا می شد کارایی بیشتری داشت. خودروهایی که ازشمال(خیابان برق- سه راه برق) قصد ورود به شرق(بلوارشهیدحقانی- خیابان شاه حسینی) را دارند مجبورند پس از گذر از زیر پل، نزدیک ترین تقاطع را دور زده تغییر مسیر داده، از حاشیه پل وارد بلوار حقانی شوند که در همین تقاطع شاهد ترافیک هستیم، و یا اگر خودرویی از سمت بلوار حقانی (میدان شاه حسینی) قصد سفر به ۴ راه مردادی و یا مرکز شهر داشته باشد، مجبور است به سمت شمال(خیابان برق) حرکت کرده در تقاطع روبروی کوچه فرهنگ دور زده به سمت جنوب تغییر مسیر دهد که همین تقاطع باعث ترافیک می شود. این موارد بخشی از اشکالات این تقاطع به شمار می رود.به بیان ساده تر، اجرای این پل، در نقطه ای سبب کاهش ترافیک شده و در تقاطعی دیگرباعث افزایش ترافیک شده است.

اظهارات امام جمعه بندرعباس در دیدار رؤسای دانشگاهها

هرمزگان من- نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: علاوه بر پاسخگویی به شبهات، باید نقض‌ها و کاستی‌های نظام حکمرانی دشمن را نیز تشریح و اعلام کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده در دیدار رؤسای دانشگاه‌ها و نمایندگان ولی فقیه در دانشگاه‌های استان هرمزگان، افزود: دشمن باید در جنگ ترکیبی سردرگم و دچار ابهام شود و این امر نیز مستلزم جنگ ترکیبی است.

وی با تاکید بر افزایش سرعت فعالیت‌ها علیه دشمن عنوان کرد: این مهم نیز از مسیر جهاد تبیین عبور خواهد کرد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سند توسعه فرهنگی و اجتماعی کشور، خاطرنشان کرد: از روز اولی که مقام معظم رهبری مسئولیت نمایندگی در استان هرمزگان را را به من امر کردند، دغدغه سند توسعه فرهنگی و اجتماعی استان را داشتم و امسال نیز پس از بررسی‌های کارشناسی که در سطح ملی انجام شد، برش استانی سند توسعه فرهنگی و اجتماعی استان تهیه شد.

امام جمعه بندرعباس با بیان این نکته که ۱۰ استان به عنوان پایلوت برای تدوین و اجرای سند توسعه فرهنگی و اجتماعی انتخاب شدند، گفت: ۵ اولویت و ۱۲۵ اقدام برای تدوین این سند تهیه شد و کلیات آن را در شورای فرهنگ عمومی استان تصویب کردیم.

حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده خاطرنشان کرد: موضوعات مالی اجرا و تدوین این سند از منابع ملی و استانی تامین خواهد شد و برای تامین اعتبارات استانی، نیازمند تصویب این طرح در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان هستیم.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با بیان اینکه راهبری فعالیت‌های فرهنگی بر عهده دانشگاه‌ها است، اظهار کرد: روحیه‌ای که در دانشگاه‌ها ایجاد شده است ما را امیدوار می‌کند و باید به همکاری و تعامل برای به نتیجه رسیدن این فعالیت ادامه دهیم.

معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام(ره):

گروه های جهادی برای

توانمندسازی خود جدی باشند

هرمزگان من- معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام در هرمزگان گفت: گروه‌های جهادی در فصل تازه‌ای از فعالیت خود وارد فاز جهاد تبیین در جامعه شوند.

سجاد امیریان زاده اظهار کرد: یکی از اصلی‌ترین نیازهای گروه‌های جهادی در جامعه، پوستن به جهاد تبیین است که مهم‌ترین مولفه و نیاز جامعه امروز بشمار می‌رود.

وی با بیان این که جهت‌گیری حرکت گروه‌های جهادی

باید به سمت و سوی تخصصی ساختن فعالیت‌ها باشد، خاطرنشان کرد: پیشانی حرکت در فضای جهاد تبیین گروه‌های جهادی هستند که باید با پیوست فعالیت‌های خود در حوزه فرهنگی به سمت و سوی روشنگری در جامعه گام بردارند.

به گفته امیریان زاده، بچه‌های جهادی باید برای توانمندسازی خود جدی باشند.معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با بیان این که سعی کنیم پای کار باشیم و کار تخصصی انجام دهیم فقط دنبال بسته توزیع کردن نباشیم، تاکید کرد: هدف ما این بود که حرف‌های نوینی بزینم که از ظرفیت‌این کارها و گروه‌های جهادی بیشتر استفاده شود.

برپایی یویش اهدای خون

در هرمزگان



هرمزگان من- مدیرکل انتقال خون هرمزگان از برپایی یویش اهدای خون در شهرهای مختلف استان خبر داد.

مدیرکل انتقال خون هرمزگان گفت: به مناسبت اعیاد شعیبانیه، یویش اهدای خون در شهرهای مختلف استان برپا شده است.ایمان زارعی افزود: از ۱۵ الی ۲۷ اسفند در مراکز انتقال خون سراسر استان هرمزگان، یویش اهدای خون برپا است.او از مردم نועدوست استان دعوت کرد تا با توجه به فرارگرفتن در روزهای پایانی سال و کاهش اهدای خون، نسبت به توجه به نیازمندان به خون و بیماران خاص توجه ویژه داشته و خون اهدا کنند.

مدیرکل انتقال خون هرمزگان بیان داشت: مراکز انتقال خون در شهرهای بندرعباس، بندرلنگه، قشم و میناب میزبان شرکت‌کنندگان در این یویش اهدای خون اعیاد شعیبانیه هستند.

به گفته زارعی، بیش از هزار و ۶۰۰ بیمار تالاسمی و صدها بیمار خاص در استان به طور مستمر نیازمند خون و فرآورده‌های خونی برای تداوم حیات خویش هستند.آقایان هر ۳ ماه و بانوان هر ۴ ماه می‌توانند خون اهدا کنند.

